# REPÚBLICA DE COLOMBIA



### MINISTERIO DE TRANSPORTE

#### AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

### AUDIENCIA DE ASIGNACION DE RIESGOS Y ACLARACIÓN DE PLIEGO DE CONDICIONES

CONCURSO DE MÉRITOS No. VJ-VGC-CM-008-2015

# **OBJETO:**

"CONTRATAR LA INTERVENTORÍA QUE INCLUYE PERO NO SE LIMITA A LA INTERVENTORIA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA, AMBIENTAL Y SOCIAL A LOS CONTRATOS DE CONCESIÓN PORTUARIA NO -010 DE 1994, 001 DE 2007, 021 DE 1997, 001 DE 2009, 010 DE 2010, 006 DE 2010, 009 DE 2007, 010 DE 2007, 001 DE 2013, 007 DE 1993 y 005 de 2007."

"





Bogotá D.C., siendo las 3:00 p.m. del 06 de abril de 2015, se instala la audiencia pública de Asignación de Riesgos y Aclaraciones sobre el contenido del pliego de condiciones definitivo del proceso de selección en la modalidad de Concurso de Méritos No VJ-VGC-CM-008-2015, que tiene por objeto: "CONTRATAR LA INTERVENTORÍA QUE INCLUYE PERO NO SE LIMITA A LA INTERVENTORIA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, JURÍDICA, AMBIENTAL Y SOCIAL A LOS CONTRATOS DE CONCESIÓN PORTUARIA NO –010 DE 1994, 001 DE 2007, 021 DE 1997, 001 DE 2009, 010 DE 2010, 006 DE 2010, 009 DE 2007, 010 DE 2007, 001 DE 2013, 007 DE 1993 y 005 de 2007."

Se encuentran presentes en lugar previsto para llevar a cabo la audiencia, por parte de la Entidad:

- Jorge Elías Perdomo Villadiego Coordinador del GIT de Contratación (A) Vicepresidencia Jurídica.
- Mónica Francisca Olarte Gamarra- Abogada GIT de Contratación Vicepresidencia Jurídica.
- María Camila Anaya Latorre Abogada GIT de Contratación Vicepresidencia Jurídica.

El Coordinador del Grupo Interno de Trabajo de Contratación (A) de la Vicepresidencia Jurídica de la Agencia Nacional de Infraestructura, da inicio a la audiencia haciendo una presentación general del proceso, identificando su objeto, el presupuesto estimado y el plazo del contrato.

Teniendo en cuenta que no se presentaron interesados a la audiencia, se da por terminada a las 3:01 p.m.

La presente acta se firma a los seis (6) días del mes de abril de 2015.

(Original firmado por)

# JORGE ELÍAS PERDOMO VILLADIEGO

Coordinador Grupo Interno de Trabajo de Contratación (A) Vicepresidencia Jurídica